
Riksdagens Skrifvelse N:o 71. 3

N:o 71.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 5 maj 1899.
— — — — Andra Kammaren den 5 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående upplåtelse af mark från förra öfver- 
jägmästarebostället 1 mantal Göte n:o 1 i Vermlands 
län för en vattenledning till Arvika köping.

(Statsutskottets utlåtande n:o 47.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen aflåten proposition af den 17 februari inne
varande år har Eders Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen medgifva, att af 
förra öfverjägmästarebostället n:o 1 Gate i Arvika socken och Jösse härad 
af Vermlands län finge till Arvika köping för vattenledning till köpingen 
från sjön Räcken med eganderätt, upplåtas det jordområde om 33 ar 92 
qvadratmeter, hvarå vattenledningen enligt en af kommissionslandtmätaren 
A. Lindahl år 1898 upprättad karta med beskrifning vore framdragen, 
mot det att köpingen till kronan för jordområdet erlade lösen, som skulle 
bestämmas i den ordning, som i kongl. förordningen den 14 april 1866 
vore föreskrifven i fråga om jords eller lägenhets afstående för allmänt 
behof, samt under vilkor i öfrigt,

att löseskillingen skulle, så snart den blifvit bestämd, till landträn
teri et i länet inlevereras;
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att området, som ej finge inhägnas, allt framgent finge för transport 
af skogseffekter från utmarken samt i öfrigt för skötsel af den utarren
derade egendomen och dess utmark fritt trafikeras af egendomens arren
dator och andra, som med vården om egendomen och dess utmark hade 
att taga befattning; samt

att köpingen skulle, samtidigt med köpeskillingens inlevererande till 
Eders Kong!. Maj:ts befallningshafvande i länet, öfverlemna två kopior af 
nyssberörda karta, i hvad den berörde bostället, den ena kopian för att 
bland arrendehandlingarne förvaras och den andra för att till boställets 
arrendator öfverlemnas;

och har Eders Kongl. Maj:t tillika föreslagit Riksdagen att medgifva, 
att löseskillingen för ifrågavarande jordområde finge, på samma sätt som 
köpeskillingarne för försålda mindre kronoegendomar, användas till inköp 
för kronans räkning af skogbärande eller till skogsbörd tjenlig mark.

Riksdagen, som icke haft något att mot Eders Kongl. Maj:ts före
varande framställning erinra, har bifallit hvad Eders Kongl. Maj:t i oin- 
förmälda hänseende föreslagit.

Stockholm den 5 maj 1899.

Med undersåtlig vördnad.


